SextaFeira, 08 de Janeiro de 2021  Edição nº 636

SextaFeira

08 de Janeiro de 2021

Edição nº 636

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 020/2021 DE 08 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear o Sr. ANANIAS MOURA MACEDO FILHO, do cargo comissionado de

Diretor de Tributos, símbolo CC-2, da Secretaria de Finanças;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 08 de janeiro de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

SextaFeira

08 de Janeiro de 2021

Edição nº 636

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 021/2021 DE 08 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear a Sra. ELMA SOUZA MEIRA, para o cargo comissionado de Supervisor

Geral do PACS e PSF, símbolo CC-3, da Secretaria Municipal de Saúde;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 08 de janeiro de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

		2021-01-08T19:17:02-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO